
お得意先　各位

謹啓 　時下ますますご清栄のこととおよろこび申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、この度、下記品目に関しまして、諸般の事情により包装を変更いたしますので、

ご案内申し上げます。

謹白

【1】対象品目

　※発売元　中北薬品株式会社　：製造販売元　東豊薬品株式会社

【2】変更内容

　製品のキャップの部分にキャップシールをかける封緘をしておりましたが、

　容器全体にシュリンクフィルムをかける封緘へ変更いたします。

【3】変更開始時期

2020年12月中旬(初回製造番号：０Ｘ１)

【4】備考

　各種コード、容器、キャップ、外装箱に変更はございません。

　変更開始ロットには、外装箱に「変更品」シールを貼付いたします。

2020年11月

包装変更のご案内

記

変更前、変更後の画像は裏面をご覧ください。

規格 製品名 容量 統一商品コード 販売包装単位コード

局方 グリセリン「東豊」　 500mL 333018659 (01)14987333018656



開封用に、ミシン目が入っています。

(変更前容器外観)　　　 　(変更後容器外観)　　




